

ДОДАТКОВА УГОДА №1
до Договору про закупівлю товару № 50 від 15.02.2023

м. Тернопіль

«18» жовтня 2023 року

Державне підприємство «Тернопільський науково-виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації» (ДП «Тернопільстандартметрологія»), в особі генерального директора, голови комісії з реорганізації Тешнера Миколи Ярославовича, що діє на підставі Статуту, наказу Мінекономіки України від 29.06.2023 № 6808 (далі - «Покупець») з однієї сторони, та

Товариство з обмеженою відповідальністю "КОРВЕТ", в особі директора Вітюк Тетяни Василівни, що діє на підставі Статуту (далі – «Постачальник»), з іншої сторони, разом – «Сторони»,

керуючись п. 1 ч. 5 ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі», постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» та п. 3.4 Договору про закупівлю товару № 50 від 15.02.2023, уклали дану **Додаткову угоду** про наступне:

1. На момент підписання цієї Додаткової угоди Сторони підтверджують часткове виконання зобов'язань за Договором про закупівлю товару № 50 від 15.02.2023 (далі - «Договір») про що вказано нижче у виконаній частині Специфікації:

№ з/п	Найменування Товару	Кількість, шт.	Ціна за 1 од. без ПДВ, грн.	Сума, грн., без ПДВ
1	2	3	4	5
1	Папір офісний А-4 NEXO Everyday клас С 500 листів	627	148,7	93 234,90
2	Папір офісний Офіс Центр А5 80г/м2 500 аркушів клас С	19	86,25	1 638,75
3	ОЛІВЕЦЬ ВМ 8503 НВ з гумкою	9	3,7	33,30
4	Маркер текстовий 1-5мм 210 Scholz жовтий	3	10,15	30,45
5	Файл Офіс Центр А4 40мкм ОС-6601 глянець пачка 100шт.	65	53,45	3 474,25
6	Клей олівець 15г Economix PVP E41219	6	9,4	56,40
7	Коректор ручка 8мл.7002 Axent метал.накінецьник	12	11,2	134,40
8	Стрічка клейка пакувальна 48мм 100, 40мКм прозора	5	18,65	93,25
9	Стрічка клейка КАНЦ. 18х20 ВМ.7150-01 18х20, прозор.	1	4,15	4,15
10	Скоби №24/6 E40302 Economix	35	5,15	180,25
11	Скріпки 50мм 100шт. 5001 Buromax нікель	9	18,9	170,10
12	Скріпки 28 мм Economix. 100шт. E41013 круглі	25	5,8	145,00
13	Фарба штемпельна Trodat 7011 Синій	8	61,05	488,40
14	Папка для паперу картонна на зав'язках 0,42мм	150	4,6	690,00
15	ШВИДКОЗШИВАЧ пластиковий А4 Economix 31511-11 блакитний	150	3,65	547,50
16	ПАПКА на кнопці А4 прозора Economix E31301 асорті	10	6	60,00
17	Сегрегатор А4 70мм односторонній синій Офіс Центр ОС2307-02	8	42,4	339,20
18	Файл пакет А5 30 мкм ОС-6701 глянцевого пачка 100шт	10	24,5	245,00
19	Ножниці 20см Duoton 6302-А Axent сіро-червоні	1	43,65	43,65
20	Ніж канцелярський 9мм ВМ.4631 Buromax	1	5,65	5,65
21	Стержень кульковий 8003 Buromax синій	56	0,70	39,20
22	Кутик А4 180мкм 3850 Buromax асорті	25	5,85	146,25
23	Швидкозшивач картонний Аспект білий 0,3	85	3,40	289,00
24	Обкладинка картонна Справа Аспект	100	2,30	230,00
25	Степлер 20-30 аркушів 24/6 4820 Axent чорний	2	67,15	134,30
26	Діркопробивач 30 аркушів 4038 Buromax чорний	1	129,10	129,10
Разом без ПДВ:				102 582,45
ПДВ 20%:				20516,49
Всього з ПДВ:				123098,94

2. Керуючись п.п.1,5 п.19 Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (надалі - Особливостей), у зв'язку із зменшенням ціни Товару на ринку, Сторони домовились зменшити ціну за одиницю Товару та зменшити обсяги закупівлі, не погіршуючи якість Товару та внести зміни в п. 3.1. Договору, виклавши його у такій редакції:

«3.1. Загальна сума цього Договору (тобто загальна вартість (ціна) Товару, поставленого за цим Договором) 129299,10 (Сто двадцять дев'ять тисяч двісті дев'яносто дев'ять гривень 10 копійки), в т.ч. ПДВ 21549,85 (Двадцять одна тисяча п'ятсот сорок дев'ять гривень 85 копійок), і визначається на підставі фактично поставленого (переданого у власність) Товару та узгодженої на нього ціни, відповідно до видаткових накладних (актів приймання-передачі).»

3. Після внесення вище вказаних змін цією Додатковою угодою, Сторони також погодили викласти невиконану частину Специфікації в наступній редакції:

№ з/п	Найменування Товару	Кількість, шт.	Ціна за 1 од. без ПДВ, грн.	Сума, грн., без ПДВ
1	2	3	4	5
1	Папір офісний А-4 NEXO Everyday клас С 500 листів	40	129,17	5 166,80
Разом без ПДВ:				5166,80
ПДВ 20%:				1033,36
Всього з ПДВ:				6200,16

4. Інші умови вищевказаного Договору, не змінені цією Угодою, залишаються чинними у такій редакції, в якій вони викладені Сторонами раніше, і Сторони підтверджують їх обов'язковість для себе.

5. Ця Додаткова угода набирає чинності від дати її підписання та є невід'ємною частиною Договору про закупівлю товару № 50 від 15.02.2023.

ПОКУПЕЦЬ

ДП "Тернопільстандартметрологія"

Юридична адреса:

46008, м. Тернопіль, вул. Оболоня, 4,

тел. 52-74-09, факс 52-62-07,

Р/Р UA673385450000026001300569409,

в ТББВ №10019/09 АТ «Ощадбанк»

код за ЄДРПОУ 02568319,

ІПН № 025683119182,

Свідоцтво № 100107940.

ПРОДАВЕЦЬ

Товариство з обмеженою
відповідальністю «Корвет»

Юридична адреса:

29013, м. Хмельницький, вул. Подільська, 93

Код ЄДРПОУ 21337459

ІПН 213374522257

р/р UA073253650000002600401259429

МФО 325365

Хмельницьке відділення Центральної філії

ПАТ «КРЕДОБАНК»

тел.: (0382)718586, 0957857313

електронна адреса: ofis.centra.ua@gmail.com

Генеральний директор,
голова комісії з реорганізації

Микола ТЕШНЕР

Директор

М.П.

Тетяна ВІТЮК

Начальник господарської служби
Головний бухгалтер
Юрисконсульт

Степан ЛИТВИН
Таміла ІЛЬЧУК
Світлана СИВАК